令和３年５月２０日

保護者     各位

未就園児保護者 各位

認定こども園

鳥取短期大学附属こども園

第１回チャボっこクラブのご案内

第１回チャボっこクラブを下記のとおり実施します。

記

１ 日 時   ６月３日（木） １０：１５～１１：１５

２ 内 容  【晴れの場合】 戸外遊びをしよう

場所…前庭で砂遊び、滑り台など

【雨天の場合】  みんなで遊ぼう（プレイルーム）

３ 持ち物   ・水筒  ・着替え  ・帽子 等

４ 申込み   ・前日までに電話で予約をお願いします。

                  ☎：（０８５８）２６－９１０１

            なお、新型コロナ感染拡大防止のため、先着１５組程度とさせていただき

ます。

   ５ その他   ・駐車場は、こども園奥の第 3駐車場をご利用ください。

６ 新型コロナウイルス感染防止のため

  ・当日は、玄関で手指消毒をお願いします。また、検温をさせていただきます。

  ・マスク（サージカルマスク）着用のご協力をお願いします。

  ・当日、発熱やのどの痛み、咳などの症状のある方は、参加をご遠慮ください。

・チャボっこクラブ当日から２週間以内に県外を往来された方、また県外を往来された方

との接触のある方は、恐れ入りますが参加を見合わせていただきますようお願いします。

  ・コロナ感染拡大防止のため、おやつの提供は控えさせていただきます。

ご近所やお知り合いの方に未就園児がいらっしゃいましたら、お誘い合わせてお越しください。